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Allmänna uppgifter
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Undervisningsspråk: Kursen ges på engelska

Syfte
Kursen ger en mångvetenskaplig introduktion till forskningsfältet kritiska djurstudier och
utforskar djurs skiftande roller och positioner i det samtida västerländska samhället.
Kursen syftar till att ge analytiska verktyg för att kritiskt granska de normer och strukturer
som organiserar människors förhållande till djur, liksom deras etiska, kulturella och
sociala konsekvenser.

Mål
Kunskap och förståelse
För godkänd kurs skall studenten

 

kunna redogöra för djurs skiftande roller och positioner i det samtida västerländska●

samhället och de etiska, kulturella och sociala konsekvenserna av dessa
kunna redogöra för centrala teoretiska perspektiv och begrepp inom forskningsfältet●

människa-djurstudier
kunna redogöra för betydelsen av att i analyser av aktuella samhällsfrågor inkludera ett●



kritiskt djurstudieperspektiv.

 

Färdighet och förmåga
För godkänd kurs skall studenten

 

kunna analysera och kritiskt granska normer och strukturer som organiserar människors●

förhållande till djur i det samtida västerländska samhället
kunna analysera de gränsdragningar som görs mellan människor och djur och kritiskt●

granska dess konsekvenser.

 

Värderingsförmåga och förhållningssätt
För godkänd kurs skall studenten

 

kunna kritiskt värdera etiska, kulturella och sociala konsekvenser av människors●

förhållande till djur
kunna i tal och skrift formulera forskningsfrågor och identifiera behov av●

kunskapsutveckling inom forskningsfältet kritiska djurstudier.

 

Kursinnehåll
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarie- och gruppövningar. Deltagande i
seminarie- och gruppövningarna är obligatoriskt.

Kursens examination
Betygsskala: UG - (U,G) - (Underkänd, Godkänd)
Prestationsbedömning: Examinationen sker fortlöpande genom aktivt deltagande i de
obligatoriska momenten, samt i form av en skriftlig examination vid kursens slut.
Frånvaro från obligatoriska moment kompletteras genom en skriftlig inlämningsuppgift.
Student som ej har godkänts vid ordinarie examination ges möjlighet att komplettera.

Om så krävs för att en student med varaktig funktionsnedsättning ska ges ett likvärdigt
examinationsalternativ jämfört med en student utan funktionsnedsättning, så kan
examinator efter samråd med universitetets avdelning för pedagogiskt stöd fatta beslut om
alternativ examinationsform för berörd student.

Antagningsuppgifter
Begränsat antal platser: 15
Urvalskriterier: Avklarade högskolepoäng inom programmet. Förtur ges till studenter vars
program har kursen listad i läro- och timplanen.
Kursen överlappar följande kurser: SASH68
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